יאיים ויבטיח שיחזור ארצה, ולכן אני מוסיפה לסכום זה 2,000 ₪ נוספים כתנאי להקלה.

בית המשפט שב ומזהיר הנאשם כי אם לא ישתף פעולה בהליך טיפולי, שירות המבחן ידווחו לצורך הקדמת הדיון
וכאמור יהיה בכך להשליך על העונש שיגזר עליו.

ניתנה והודעה היום כ"ה אייר תשע"ה, 14/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה